関連建設業者報告書

	              内 　容
関連区分
	記　　載　　内　　容

	1 資本との関連

	業　者　名
	株式総数・出資総額
	所有株数
・出資額
	株式総数に対する割合及び出資総額に対する割合

	2 人事面の関連

・役員の兼務状況
	業　者　名
	役 　　　職　 　　名

	3 その他

・特別な提携関係
	業　者　名
	関　　係　　内　　容

  当社と関連のある建設業者について，上記のとおり報告します。
この報告書の内容については，事実と相違ないことを誓約いたします。

[bookmark: _GoBack]年     月      日

利　根　町　長　　殿

住　　　　所

商号又は名称

代表者氏名                                       印

注）「資本との関連」「人事面の関連」「その他」の各区分ごとに関連のある建設業者を記載してください。関連のある建設業者がない場合は，それぞれの業者名欄に「該当なし」と記載してください。
○資本及び人事面等において関連がある建設業者について記載してください。

①　資本との関連　　・親会社と子会社の関係にある建設業者
・親会社を同じくする子会社同士の関係にある建設業者
・株式総数に対する割合＝所有株数／株式総数
・出資総額に対する割合＝出資額／出資総額

②　人事面の関連　　・建設業者の代表権を有する役員が自社の代表権を有する役員を現に兼ねている場合
・建設業者の役員が自社の管財人を現に兼ねている場合

③　その他　　・上記と同視しうる資本関係又は人的関係があると認められる場
　　　　　　　　　　　合
・自社で建設業を営んでいる場合は，「同一会社で建設業を営む」
　と記載してください。